
BURLCO JIF 2024 EXECUTIVE BOARD & ALTERNATES 

Palmyra Borough 

John Gural   
20 W. Broad St. 
Palmyra, NJ 08065 
856 829‐6100 ext. 125 
jgural@boroughofpalmyra.com 
 
Position: Chair 

 

  Beverly City 

Rich Wolbert   
446 Broad Street 
Beverly, NJ 08010 
609 747 4090 
rwolbert@thecityofbeverly.com 
 
Position: Secretary 

 

Wrightstown Borough 

James Ingling   
21 Saylors Pond Road 
Wrightstown, NJ 08562 
609 723 4450 x14 
jim.ingling@wrightstownborough.com 
 
Position: Executive Committee 1 
 

  Mount Laurel Township 

Jerry Mascia   
100 Mount Laurel Road 
Mt. Laurel, NJ 08054 
856‐234‐0001 x1223 
jmascia@mountlaurel.com 
 
Position: Executive Committee 2 
 

Hainesport Township 

Paula Kosko   
PO Box 477 
One Hainesport Center 
Hainesport, NJ 08036 
609 267 7114 
pkosko@hainesporttownship.com 
 
Position: Executive Committee 3 
 

  Pemberton Township 

Daniel Hornickel   
500 Pemberton‐Browns Mills Rd 
Pemberton, NJ 08068 
609‐894‐8201 
dhornickel@pemberton‐twp.com 
 
Position: Executive Committee 4 
 

Delanco Township 

Erin Provenzano   
770 Coopertown Road 
Delanco, NJ 08075‐5249 
856 461 0561 X227 
eprovenzano@delancotownship.com 
 
Position: Executive Committee 5 
 

  Riverside Township 

Michael Mansdoerfer   
237 S Pavilion Avenue 
Riverside, NJ 08075 
856 461 1460 x100 
mmansdoerfer@riversidetwp.org 
 
Position: Alternate 1 
 



BURLCO JIF 2024 EXECUTIVE BOARD & ALTERNATES 

North Hanover Township 

Mary Picariello   
41 Schoolhouse Road 
Jacobstown, NJ 08562 
609 758 2522 
clerk@northhanovertwp.com 
 
Position: Alternate 2 

 

  Bordentown Township 

Maria Carrington   
1 Municipal Drive 
Bordentown, NJ 08505 
609‐298 ‐ 2800 ext. 2108 
m.carrington@bordentowntwp.org 
 
Position: Alternate 3 

 

Florence Township 

Tom Sahol   
711 Broad Street 
Florence, NJ 08518 
609 499‐2525 
tsahol@florence‐nj.gov 
 
Position: Alternate 4 
 

  Delran Township 

Joe Bellina   
900 Chester Avenue 
Delran, NJ 08075‐9703 
856‐461‐7734 
jbellina@delrantownship.org 
 
Position: Alternate 5 
 

Fieldsboro Borough 

Patrice Hansell   
204 Washington Street 
Fieldsboro, NJ 08505 
6092986344 
clerk@fieldsboro.us 
 
Position: Alternate 6 
 

  Shamong Township 

Sue Onorato   
105 Willow Grove Road 
Shamong, NJ 08088 
609 268 2377 ext. 301 
sonorato@shamong.net 
 
Position: Alternate 7 
 

 
 

   
 


